این خود خط کشی روشنی بود با کل نظام ولایت فقیه که بطور سمبلیک اما با مبارزه بدست آمد. وارد شدن به ارزیابی از نقش هنری و یا زندگی سیاسی مخفی و یا علنی شجریان در توانایی ما نیست. اساسا در ارزیابی از هنر

تروریسم زائیده ی میلیتاریسم است!

ع. بینالودی (دکتر علی صادقی شهریور ۱۳۸۰)

مقدمه: رویداد ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ و حمله ی انتحاری دو هواپیمای مسافربری به آسمان خراس - مرکز تجارت جهانی- در نیویورک که طی آن هزاران نفر انسان بی گناه کشته یا مفقود الاثر شده اند، هراس و وحشت فوق العاده ای را نه تنها در شهر نیویورک بلکه در سراسر آمریکا بوجود آورده و چشم جهانیان را نگران از عکس العمل